PAGE
2
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 90/2012
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS GLOBAL, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA USO NAS EDIFICAÇÕES DESTA MUNICIPALIDADE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  90/2012
Empresa: GARCIAS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - CNPJ nº 05.367.386/0001-98
	ITENS

	Lote
	Item
	Descrição do produto
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço

unitário
	Preço

total

	1
	1
	EXTINTOR DE INCÊNCIO PQS 12KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 12 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	2,00
	58,50
	117,00

	1
	2
	EXTINTOR DE INCÊNCIO PQS 4 KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 4 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	242,00
	38,50
	9.317,00

	1
	3
	EXTINTOR DE INCÊNDIO AP 10 LITROS Tipo carga água pressurizada, capacidade carga 10 litros. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	2,00
	37,00
	74,00

	1
	4
	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO²  2 KG Tipo carga gás carbônico, capacidade carga 2 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	4,00
	48,50
	194,00

	1
	5
	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO²  4 KG Tipo carga gás carbônico, capacidade carga 4 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	8,00
	68,50
	548,00

	1
	6
	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO² 6 KG Tipo carga gás carbônico, capacidade carga 6 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	4,00
	73,50
	294,00

	1
	7
	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS 4KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 4 kg - Completo.
	MOCELIN
	UN
	21,00
	91,00
	1.911,00

	1
	8
	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS 6KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 6 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	40,00
	43,50
	1.740,00

	1
	9
	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS 8KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 8 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	16,00
	48,50
	776,00

	TOTAL
	14.971,00

Dois Vizinhos, 09 de Maio de 2012.
José Luiz Ramuski

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]